РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.fti ■'

202 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление администрации
городского округа «город Дербент» от 27.04.2020г. № 162

«О создании санитарно-эпидемиологической комиссии администрации
городского округа «город Дербент»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и введением в состав
санитарно-эпидемиологической комиссии администрации и.о. начальника МУП
«Дербент 2.0» Гасанова С.Э., директора ООО УК «Квартал плюс»- Мислимову О.Г.,
главврача ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Махачкала» поликлиники № 2 на ст.
Дербент Магомедова Ш.М. администрация городского округа «город Дербент»
постановляет:

1. Внести изменение в п.2 постановления администрации городского округа
«город Дербент» от 27.04.2020г. № 162 «О создании санитарно-
эпидемиологической комиссии администрации городского округа «город Дербент»,
изложив в следующей редакции согласно Приложению № 2 к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Агамирзоева А.И.

Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.fti

Приложение № 2
к постановлению администрации
городского округа «город Дербент»
от «2Д> ноября 2023 г. №

СОСТАВ
санитарно-эпидемиологической комиссии городского округа «город Дербент»

Председатель комиссии - Пирмагомедов Р.С., глава городского округа «город
Дербент»;
Заместитель председателя комиссии - Агамирзоев А.И., заместитель главы
администрации городского округа «город Дербент» по общественной безопасности;
Заместитель председателя комиссии -
Секретарь комиссии - Кирхлеров К.М., начальник отдела зашиты населения и
территорий от ЧС, МКУ «Управление по делам ГО и ЧС»;

Члены Комиссии:

Зейналов В.В. - заместитель главы администрации городского округа
«город Дербент»;
Абаев М. А. - заместитель главы администрации городского округа
«город Дербент»;
Курбанов А.М. - заместитель главы администрации городского округа «город
Дербент»; "
Рамалданов Г.В. - заместитель главы администрации городского округа «город
Дербент»;
Морозов А.С - прокурор по г. Дербент (по согласованию);
Алиев Ш.М. - И.о. начальника ОМВД России по г. Дербент (по согласованию);
Мурадов И.У.- главный врач ГБУ РД «Дербентская ЦГБ» (по согласованию);
Сайбунов С.З. - начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС»;
Мирзаханов Д.Т. - главврач ГБУ РД «ДМССМП»;
Гамзаев Б.И. -начальник ТО Управления Роспотребнадзора по РД в г. Дербент
(по согласованию);
Рамазанов Р.А. - начальник ОНД и ПР № 7 УНД ГУ МЧС России по РД
(по согласованию);
Саламов А.К.- руководитель ГБУ РД «Дербентское ветеринарное управление»
(по согласованию);
Герейханов З.Р. - главный врач ГБУ РД «Дербентский межрайонный
туберкулезный диспансер» (по согласованию);
Ахмедов К.А. - консультант УГН южного отдела Минприроды РД
(по согласованию);
Мислимова О.Г. - директор ООО УК «Квартал плюс» (по согласованию);
Магомедов Ш.М. - главврач ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Махачкала»
поликлиники» 2 на ст. Дербент (по согласованию);
Гасанов С.Э. - и.о. начальника МУП «Дербент 2.0»;